
5.ml.žiaci  Nitra  6.9.2014 
 
60 m 1.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany               8,35   
  2  Ševčík Lukáš          031016  Slávia športové gymná Trenčín    9,42   
  3  Kubík Filip           031014  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,71   
  4  Jurenka Kevin         020324  AK Junior Holič                 10,13    SB 
  5  Bene Daniel           030403  AC Stavbár Nitra                10,19    SB 
  6  Straka Andrej         041220  Slávia športové gymná Trenčín   10,29    SB 
  7  Veselský Justin       021120  AK Junior Holič                 10,35   
W:  0,0 m/s 
 
60 m 2.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               8,75   
  2  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             9,22   
  3  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky    9,50    SB 
  4  Bleščák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             9,81   
  5  Pavle Lukáš           030622  Slávia športové gymná Trenčín    9,88   
  6  Pinka Boris           021006  AK AŠK Slávia Trnava            10,29   
  7  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava            10,83    SB 
W:  0,0 m/s 
 
60 m 3.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Ďurovský Vladimír     010224  Atletický club Nové Zámky        8,49   
  2  Larsen Magnus         021029  ŠK ŠOG Nitra                     9,42    SB  SB 
  3  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 9,51   
  4  Hiadlovský Tadeáš     030222  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,61   
  5  Mráz Mário            030820  AK Junior Holič                 10,28    SB 
  6  Zeleňák Hugo          030924  AC Stavbár Nitra                11,19   
     Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava                NP  
W:  0,0 m/s 
 
60 m 4.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Šulgan Samuel         011215  TJ Družba Piešťany               9,04   
  2  Grajcarík Tomáš       040211  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,27   
  3  Hamar Pavol           011221  ŠK ŠOG Nitra                     9,54   
  4  Gajdáč Dominik        040601  Atletický club Nové Zámky        9,70   
  5  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                 9,83   
  6  Bartalský Nikolas     020602  AK Junior Holič                  9,89   
  7  Haspra Dominik        040428  AC Stavbár Nitra                10,29   
W:  0,0 m/s 
 
60 m 5.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             9,06   
  2  Zamec Dušan           040218  Slávia športové gymná Trenčín    9,28   
  3  Zorko John            010915  ŠK ŠOG Nitra                     9,48   
  4  Csáky Andreas         011223  AK Junior Holič                  9,62   
  5  Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava            10,26   
  6  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            10,41    SB 
W:  0,0 m/s 
 
60 m Finále "A"      ml.žiaci                            
  1  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany               8,30    SB 
  2  Ďurovský Vladimír     010224  Atletický club Nové Zámky        8,44    SB 
  3  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               8,92   
  4  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             9,02    SB 
  5  Šulgan Samuel         011215  TJ Družba Piešťany               9,08   
  6  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             9,22   =SB 
  7  Zamec Dušan           040218  Slávia športové gymná Trenčín    9,26    SB 
  8  Grajcarík Tomáš       040211  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,40   
W: +0,1 m/s 
 
60 m Finále "B"      ml.žiaci                            
  1  Ševčík Lukáš          031016  Slávia športové gymná Trenčín    9,28    SB 
  2  Csáky Andreas         011223  AK Junior Holič                  9,29    SB 
  3  Larsen Magnus         021029  ŠK ŠOG Nitra                     9,34    SB 
  4  Hamar Pavol           011221  ŠK ŠOG Nitra                     9,39    SB 
  5  Hiadlovský Tadeáš     030222  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,55    SB 
  6  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 9,62   
  7  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky    9,86   
     Zorko John            010915  ŠK ŠOG Nitra                        NP  
W: +0,9 m/s 
 
150 m                ml.žiaci                            
  1  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany              20,02    SB 



  2  Dráfi Karol           011005  Atletický club Nové Zámky       20,18    SB 
  3  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany              20,83    SB 
  4  Ďurovský Vladimír     010224  Atletický club Nové Zámky       20,93    SB 
  5  Šulgan Samuel         011215  TJ Družba Piešťany              21,71   
  6  Havloň Pavol          010810  ŠK ŠOG Nitra                    22,18   
  7  Grajcarík Tomáš       040211  AFK Nové Mesto nad Váhom        22,91   
  8  Larsen Magnus         021029  ŠK ŠOG Nitra                    23,21   
  9  Zamec Dušan           040218  Slávia športové gymná Trenčín   23,36   
 10  Csáky Andreas         011223  AK Junior Holič                 23,44    SB 
 11  Hamar Pavol           011221  ŠK ŠOG Nitra                    23,54   
 12  Bleščák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava            23,72   
 13  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                23,77   
 14  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                24,30   
 15  Kubík Filip           031014  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,39   
 16  Jurenka Kevin         020324  AK Junior Holič                 24,61    SB 
 17  Bene Daniel           030403  AC Stavbár Nitra                24,71   
 18  Kováč Daniel          010701  Slovan Duslo Šaľa               24,81    SB 
 19  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   24,85   
 20  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky   25,13   
 21  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            25,55   
 22  Vajda Lukáš           020711  AC Stavbár Nitra                25,56   
 23  Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava            25,60   
 
150 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany              20,02    SB 
  2  Dráfi Karol           011005  Atletický club Nové Zámky       20,18    SB 
  3  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany              20,83    SB 
  4  Ďurovský Vladimír     010224  Atletický club Nové Zámky       20,93    SB 
  5  Šulgan Samuel         011215  TJ Družba Piešťany              21,71   
  6  Grajcarík Tomáš       040211  AFK Nové Mesto nad Váhom        22,91   
  7  Larsen Magnus         021029  ŠK ŠOG Nitra                    23,21   
  8  Zamec Dušan           040218  Slávia športové gymná Trenčín   23,36   
W:  0,0 m/s 
 
150 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Csáky Andreas         011223  AK Junior Holič                 23,44    SB 
  2  Hamar Pavol           011221  ŠK ŠOG Nitra                    23,54   
  3  Bleščák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava            23,72   
  4  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                23,77   
  5  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                24,30   
  6  Kubík Filip           031014  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,39   
  7  Bene Daniel           030403  AC Stavbár Nitra                24,71   
  8  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   24,85   
W: -2,1 m/s 
 
150 m 3.beh          ml.žiaci                            
  1  Havloň Pavol          010810  ŠK ŠOG Nitra                    22,18   
  2  Jurenka Kevin         020324  AK Junior Holič                 24,61    SB 
  3  Kováč Daniel          010701  Slovan Duslo Šaľa               24,81    SB 
  4  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky   25,13   
  5  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            25,55   
  6  Vajda Lukáš           020711  AC Stavbár Nitra                25,56   
  7  Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava            25,60   
W: -1,9 m/s 
 
300 m                ml.žiaci                            
  1  Dráfi Karol           011005  Atletický club Nové Zámky       43,40    SB 
  2  Havloň Pavol          010810  ŠK ŠOG Nitra                    47,64   
  3  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava            49,09    SB 
  4  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                    49,51   
  5  Grajcarík Tomáš       040211  AFK Nové Mesto nad Váhom        50,64   
  6  Niko Adrian           040424  Slávia športové gymná Trenčín   53,31   
  7  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            53,33   
  8  Pavle Lukáš           030622  Slávia športové gymná Trenčín   54,68    SB 
  9  Kunic Tomáš           031111  Slávia športové gymná Trenčín   54,77   
 10  Kučík Adam            050926  Slávia športové gymná Trenčín   55,96   
 11  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   58,67   
     Zorko John            010915  ŠK ŠOG Nitra                        NP  
     Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava                NP  
 
300 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Dráfi Karol           011005  Atletický club Nové Zámky       43,40    SB 
  2  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava            49,09    SB 
  3  Grajcarík Tomáš       040211  AFK Nové Mesto nad Váhom        50,64   
  4  Niko Adrian           040424  Slávia športové gymná Trenčín   53,31   



  5  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            53,33   
  6  Kučík Adam            050926  Slávia športové gymná Trenčín   55,96   
  7  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   58,67   
     Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava                NP  
 
300 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Havloň Pavol          010810  ŠK ŠOG Nitra                    47,64   
  2  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                    49,51   
  3  Pavle Lukáš           030622  Slávia športové gymná Trenčín   54,68    SB 
  4  Kunic Tomáš           031111  Slávia športové gymná Trenčín   54,77   
     Zorko John            010915  ŠK ŠOG Nitra                        NP  
 
1000 m               ml.žiaci                            
  1  Šmehlík Martin        011107  TJ Družba Piešťany             3:28,07   SB 
  2  Drahovský Benjamín    011203  TJ Družba Piešťany             3:29,63  
  3  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava           3:30,21  
  4  Bartalský Nikolas     020602  AK Junior Holič                3:34,19   SB 
  5  Trubáčik Tomáš        020514  Atletický klub Bojni Bojničky  3:36,55   SB 
  6  Gomola Jakub          010627  TJ Družba Piešťany             3:37,14  
  7  Hiadlovský Tadeáš     030222  AFK Nové Mesto nad Váhom       3:39,41   SB 
  8  Kunic Tomáš           031111  Slávia športové gymná Trenčín  3:43,88   SB 
  9  Petríček Matúš        011104  TJ Družba Piešťany             3:45,35  
 10  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava           3:46,30   SB 
 11  Sauer Timur           041002  AC Stavbár Nitra               3:46,73  
 12  Peciar Tomáš          020822  ŠK ŠOG Nitra                   4:03,46  
 
60 m prek.           ml.žiaci                            
  1  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            11,65    SB 
  2  Niko Adrian           040424  Slávia športové gymná Trenčín   12,55    SB 
  3  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            13,37    SB 
W:  0,0 m/s 
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Straška Lukáš         010810  Lokomotíva Šurany                518     SB 
  2  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany               502    
  3  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               430    
  4  Šulgan Samuel         011215  TJ Družba Piešťany               425    
  5  Cimbalík Peter        010322  Atletický club Nové Zámky        392    
  6  Gomola Jakub          010627  TJ Družba Piešťany               389    
  7  Hodák Tomáš           030522  Slávia športové gymná Trenčín    386    
  8  Gajdáč Dominik        040601  Atletický club Nové Zámky        382    
  9  Šmehlík Martin        011107  TJ Družba Piešťany               374    
 10  Pavle Lukáš           030622  Slávia športové gymná Trenčín    370    
 11  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava             368    
 12  Kubík Filip           031014  AFK Nové Mesto nad Váhom         362    
 13  Petríček Matúš        011104  TJ Družba Piešťany               362    
 14  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             359    
 15  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 346    
 16  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojni Bojničky    345    
 17  Kunic Tomáš           031111  Slávia športové gymná Trenčín    338    
 18  Mráz Mário            030820  AK Junior Holič                  335    
 19  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             325    
 20  Kučík Adam            050926  Slávia športové gymná Trenčín    320    
 21  Vajda Lukáš           020711  AC Stavbár Nitra                 316    
 22  Zeleňák Hugo          030924  AC Stavbár Nitra                 315    
 23  Straka Andrej         041220  Slávia športové gymná Trenčín    307     SB 
     Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava               0    
     Vyhlídal Timotej      010406  Atletický club Nové Zámky          0     SB  SB 
 
Straška Lukáš         488/+0,1  368/+0,6  518/0,0   470/0,0   500/+0,3  510/0,0    
Husák Matej           480/+0,3     x      502/0,0      x         x         x       
Melicher Peter        421/0,0      x         x      409          x      430        
Šulgan Samuel         416/0,0      x      418/0,0   425/+0,4  405/-0,5  419/0,0    
Cimbalík Peter        369/0,0   392/0,0   384/0,0   386/+0,8  367/0,0   365/0,0    
Gomola Jakub          373/0,0   376/0,0   352/0,0   389/0,0   382/0,0   369/0,0    
Hodák Tomáš           344/0,0   386/0,0   379/0,0   313/+0,3  339/0,0   345/0,0    
Gajdáč Dominik        382/+0,4     x      326/0,0   352/0,0      x      337/0,0    
Šmehlík Martin        374/0,0      x         x                                     
Pavle Lukáš           370/0,0   349/0,0   367/0,0                                  
Remiš Michal          368/0,0   362/0,0   358/0,0                                  
Kubík Filip           341/0,0   361/+0,2  362/0,0                                  
Petríček Matúš           x         x      362/0,0                                  
Moravčík Jakub           x         x      359/0,0                                  
Seko Jakub            324/+0,5  343/0,0   346/0,0                                  
Macek Dominik         325/0,0   345/+0,1     x                                     
Kunic Tomáš           326/0,0   327/0,0   338/0,0                                  
Mráz Mário               x      335/0,0   328/+0,2                                 
Surový Samuel         325/+0,1  311/+0,3  314/+0,1                                 
Kučík Adam            317/+0,3  320/0,0      x                                     
Vajda Lukáš           312/0,0   316/0,0   315/0,0                                  



Zeleňák Hugo             x      315/0,0      x                                     
Straka Andrej         307/+0,3  265/0,0      x                                     
Vyhlídal Timotej                                                                   
Branderský Sebastian                                                               
 
výška                ml.žiaci                            
  1  Straška Lukáš         010810  Lokomotíva Šurany                155    =SB 
  2  Pivarči Tomáš         010222  ŠK ŠOG Nitra                     155     SB 
  3  Cimbalík Peter        010322  Atletický club Nové Zámky        135    =SB 
  4  Hodák Tomáš           030522  Slávia športové gymná Trenčín    120    
     Vyhlídal Timotej      010406  Atletický club Nové Zámky               
 
                         120  125  130  135  140  145  150  155  160                                                                                   
    Straška Lukáš        -    -    -    o    o    o    o    o    xxx                                                                                   
    Pivarči Tomáš        o    o    o    o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                                   
    Cimbalík Peter       o    o    o    xxo  xxx                                                                                                       
    Hodák Tomáš          ox   xxx                                                                                                                      
 
guľa 3kg             ml.žiaci                            
  1  Greguš Jaroslav       010406  ŠK ŠOG Nitra                    14,19    SB 
  2  Pivarči Tomáš         010222  ŠK ŠOG Nitra                     8,63   
  3  Mráz Mário            030820  AK Junior Holič                  6,85    SB 
  4  Ševčík Lukáš          031016  Slávia športové gymná Trenčín    6,11   
  5  Fleishhacker Filip    040927  AC Stavbár Nitra                 5,74   
  6  Veselský Justin       021120  AK Junior Holič                  5,72    SB 
  7  Kučík Adam            050926  Slávia športové gymná Trenčín    5,12    SB 
  8  Slinták Enrico        030818  AK Junior Holič                  5,03    SB 
  9  Straka Andrej         041220  Slávia športové gymná Trenčín    4,65   
 10  Ralbovský Dominik     020201  AK Junior Holič                  4,32   
 
    Greguš Jaroslav       13,98   14,19   13,86   13,96   14,15   13,81    
    Pivarči Tomáš          8,09    8,39     x      8,63    7,76    8,19    
    Mráz Mário              x       x      6,14    6,25    5,67    6,85    
    Ševčík Lukáš            x      4,96    6,08    5,50    6,11    6,06    
    Fleishhacker Filip     5,27    5,35    5,53    5,74    4,97    5,68    
    Veselský Justin         x      5,01    5,72    5,57    5,18    5,41    
    Kučík Adam             5,12    4,73    5,07                            
    Slinták Enrico         4,92    4,70    4,29    4,49    4,75    5,03    
    Straka Andrej          4,28    4,65     x                              
    Ralbovský Dominik       x      4,23    4,32                            
 
krik.loptička        ml.žiaci                            
  1  Ďurovský Vladimír     010224  Atletický club Nové Zámky       65,13    SB 
  2  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava            48,56   
  3  Pinka Boris           021006  AK AŠK Slávia Trnava            45,14    SB 
  4  Dráfi Karol           011005  Atletický club Nové Zámky       40,51   
  5  Hiadlovský Tadeáš     030222  AFK Nové Mesto nad Váhom        38,89   
  6  Csáky Andreas         011223  AK Junior Holič                 37,01   
  7  Jurenka Kevin         020324  AK Junior Holič                 36,74    SB 
  8  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava            34,23    SB 
  9  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            33,17    SB 
 10  Abbatantuono Matteo   020120  ŠK ŠOG Nitra                    32,87   
 11  Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava            32,70    SB 
 12  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                32,11   
 13  Bene Daniel           030403  AC Stavbár Nitra                30,95    SB 
 14  Veselský Justin       021120  AK Junior Holič                 30,84   
 15  Fleishhacker Filip    040927  AC Stavbár Nitra                30,24   
 16  Slinták Enrico        030818  AK Junior Holič                 20,72   
 17  Ralbovský Dominik     020201  AK Junior Holič                 18,10   
 
2000 m chôdza        ml.žiaci                            
  1  Abbatantuono Matteo   020120  ŠK ŠOG Nitra                  11:31,2    SB 
     Kováč Daniel          010701  Slovan Duslo Šaľa                   DQ  
 
4 x 60 m             ml.žiaci                            
  1  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava            36,96   
  2  SLATN "A"                     Slávia športové gymná Trenčín   37,31   
 
ASKTT "A" : Bleščák(02), Chvíla(01), Švec(01), Vajsábel(02),  
SLATN "A" : Hodák(03), Niko(04), Zamec(04), Ševčík(00),  
 
60 m 1.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín    8,57   
  2  Sedláková  Etela      020509  Slávia športové gymná Trenčín    9,04    SB 
  3  Máčady Kateřina       010809  Atletický club Nové Zámky        9,27   
  4  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky    9,67    SB 
  5  Bošnáková Ema         020620  AK AŠK Slávia Trnava             9,82    SB 
  6  Lipovská Sofia        040302  AC Stavbár Nitra                11,12    SB 
  7  Hasprová Laura        060508  AC Stavbár Nitra                11,19   
W:  0,0 m/s 



 
60 m 2.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                     8,47   
  2  Janeková Šárka        031130  Atletický klub Bojni Bojničky    9,28   
  3  Kukučková Barbora     010719  AFK Nové Mesto nad Váhom        10,00    SB 
  4  Ochabová Gabriela     021104  Atletický klub Bojni Bojničky   10,22   
  5  Plšková Linda         031126  Slávia športové gymná Trenčín   11,19   
  6  Virághová Zoja        050531  Atletický club Nové Zámky       11,70    SB 
W:  0,0 m/s 
 
60 m 3.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             8,68   
  2  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             9,35   
  3  Šarinová Daniela      030307  Slávia športové gymná Trenčín    9,76   
  4  Bezáková Lenka        031031  AC Stavbár Nitra                10,12    SB 
  5  Miková Sabina         010906  AK AŠK Slávia Trnava            10,41   
  6  Štrbová Barbora       030806  AC Stavbár Nitra                10,88   
  7  Rothmeierová Daniela  050605  AC Stavbár Nitra                11,28   
W:  0,0 m/s 
 
60 m 4.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             8,60   
  2  Migašová Markéta      021224  Slávia športové gymná Trenčín    9,29   
  3  Knihárová Lucia       010928  Atletický club Nové Zámky        9,70   
  4  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava             9,93   
  5  Lečková Ema           030910  Slávia športové gymná Trenčín   10,25   
  6  Maceková Karin        040718  Atletický klub Bojni Bojničky   10,68    SB 
     Ferenčíková Kristína  020208  Atletický club Nové Zámky           NP  
W:  0,0 m/s 
 
60 m 5.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Vašeková Sabrina      011206  AK Junior Holič                  9,01   
  2  Kubíčková Stela       010517  ŠK ŠOG Nitra                     9,24   
  3  Stachová Anita        010829  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,32    SB 
  4  Gavalovičová Zuzana   020329  ŠK ŠOG Nitra                     9,57   
  5  Záhradníčková Hana    031002  AC Stavbár Nitra                10,00    SB 
  6  Štefanková Mária      020629  ŠK ŠOG Nitra                    10,01   
  7  Kosmálová Simona      040804  Atletický klub Bojni Bojničky   10,93   
W: +0,4 m/s 
 
 
 
60 m 6.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky        8,73    SB 
  2  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                     9,10   
  3  Černá Lenka           010328  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,48   
  4  Bezáková Barbora      010915  AC Stavbár Nitra                 9,49   
  5  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava             9,80   
  6  Hajduová Elisabeth    020121  ŠK ŠOG Nitra                    10,73   
  7  Kukučková Elena       030607  Atletický klub Bojni Bojničky   10,87   
W: +0,3 m/s 
 
60 m 7.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Rothmeierová Hana     021018  ŠK ŠOG Nitra                     9,01   
  2  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,13   
  3  Bédiová Ema           010826  ŠK ŠOG Nitra                     9,58   
  4  Augustínová Lucia     020910  AK AŠK Slávia Trnava             9,64   
  5  Synaková Viktória     011016  AC Stavbár Nitra                 9,65   
  6  Villani Kristína      020903  ŠK ŠOG Nitra                    10,49   
  7  Fabiánová Šejla       060225  Atletický club Nové Zámky       10,64   
W: +0,2 m/s 
 
60 m Finále "A"      ml.žiačky                           
  1  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             8,51    SB 
  2  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             8,61    SB 
  3  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín    8,68   
  4  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky        8,93   
  5  Rothmeierová Hana     021018  ŠK ŠOG Nitra                     8,97    SB 
  6  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                     9,03    SB 
  7  Vašeková Sabrina      011206  AK Junior Holič                  9,05   
  8  Sedláková  Etela      020509  Slávia športové gymná Trenčín    9,44   
W: +0,3 m/s 
 
60 m Finále "B"      ml.žiačky                           
  1  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,14   



  2  Máčady Kateřina       010809  Atletický club Nové Zámky        9,19    SB 
  3  Migašová Markéta      021224  Slávia športové gymná Trenčín    9,23    SB 
  4  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             9,26    SB 
  5  Kubíčková Stela       010517  ŠK ŠOG Nitra                     9,33   
  6  Janeková Šárka        031130  Atletický klub Bojni Bojničky    9,42   
  7  Černá Lenka           010328  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,46    SB 
  8  Stachová Anita        010829  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,49   
W:  0,0 m/s 
 
150 m                ml.žiačky                           
  1  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            20,94   
  2  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín   21,18   
  3  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava            21,91   
  4  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky       22,11    SB 
  5  Tomová Zuzana         030328  ŠK ŠOG Nitra                    22,22   
  6  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                    22,39   
  7  Rothmeierová Hana     021018  ŠK ŠOG Nitra                    22,46    SB 
  8  Kubíčková Stela       010517  ŠK ŠOG Nitra                    22,68   
  9  Vašeková Sabrina      011206  AK Junior Holič                 22,76   
 10  Spačková Karolína     030402  ŠK ŠOG Nitra                    23,11    SB 
 11  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava            23,24    SB 
 12  Kačicová Patricia     010811  ŠK ŠOG Nitra                    23,79   
 13  Máčady Kateřina       010809  Atletický club Nové Zámky       23,84   
 14  Janeková Šárka        031130  Atletický klub Bojni Bojničky   23,85   
 15  Augustínová Lucia     020910  AK AŠK Slávia Trnava            23,93   
 16  Gondárová Lucia       020405  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,04    SB 
 17  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,15   
 18  Knihárová Lucia       010928  Atletický club Nové Zámky       24,21   
     Bédiová Ema           010826  ŠK ŠOG Nitra                    24,21   
 20  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava            24,22   
 21  Gavalovičová Zuzana   020329  ŠK ŠOG Nitra                    24,30   
 22  Koláriková Lesana     010324  AK AŠK Slávia Trnava            24,44   
 23  Bošnáková Ema         020620  AK AŠK Slávia Trnava            24,50    SB 
 24  Bezáková Lenka        031031  AC Stavbár Nitra                24,72   
 25  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky   25,24   
 26  Záhradníčková Hana    031002  AC Stavbár Nitra                25,26    SB 
 27  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky   26,08   
 28  Miková Sabina         010906  AK AŠK Slávia Trnava            26,64   
 29  Černáková Laura       020315  Atletický club Nové Zámky       26,85   
 30  Miklášová Timea       030720  Slávia športové gymná Trenčín   27,47   
 31  Fabiánová Šejla       060225  Atletický club Nové Zámky       27,52    SB 
 32  Villani Kristína      020903  ŠK ŠOG Nitra                    27,87   
 33  Rothmeierová Daniela  050605  AC Stavbár Nitra                28,07   
 34  Virághová Zoja        050531  Atletický club Nové Zámky       29,08    SB 
 35  Hasprová Laura        060508  AC Stavbár Nitra                29,12   
 
150 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            20,94   
  2  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín   21,18   
  3  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava            21,91   
  4  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                    22,39   
  5  Rothmeierová Hana     021018  ŠK ŠOG Nitra                    22,46    SB 
  6  Kubíčková Stela       010517  ŠK ŠOG Nitra                    22,68   
  7  Vašeková Sabrina      011206  AK Junior Holič                 22,76   
  8  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,15   
W:  0,0 m/s 
 
150 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky       22,11    SB 
  2  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava            23,24    SB 
  3  Kačicová Patricia     010811  ŠK ŠOG Nitra                    23,79   
  4  Janeková Šárka        031130  Atletický klub Bojni Bojničky   23,85   
  5  Gondárová Lucia       020405  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,04    SB 
  6  Bédiová Ema           010826  ŠK ŠOG Nitra                    24,21   
     Knihárová Lucia       010928  Atletický club Nové Zámky       24,21   
  8  Gavalovičová Zuzana   020329  ŠK ŠOG Nitra                    24,30   
W:  0,0 m/s 
 
150 m 3.beh          ml.žiačky                           
  1  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava            24,22   
  2  Koláriková Lesana     010324  AK AŠK Slávia Trnava            24,44   
  3  Bošnáková Ema         020620  AK AŠK Slávia Trnava            24,50    SB 
  4  Bezáková Lenka        031031  AC Stavbár Nitra                24,72   
  5  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky   25,24   
  6  Miková Sabina         010906  AK AŠK Slávia Trnava            26,64   



  7  Černáková Laura       020315  Atletický club Nové Zámky       26,85   
W:  0,0 m/s 
 
150 m 4.beh          ml.žiačky                           
  1  Spačková Karolína     030402  ŠK ŠOG Nitra                    23,11    SB 
  2  Záhradníčková Hana    031002  AC Stavbár Nitra                25,26    SB 
  3  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky   26,08   
  4  Miklášová Timea       030720  Slávia športové gymná Trenčín   27,47   
  5  Fabiánová Šejla       060225  Atletický club Nové Zámky       27,52    SB 
  6  Villani Kristína      020903  ŠK ŠOG Nitra                    27,87   
  7  Virághová Zoja        050531  Atletický club Nové Zámky       29,08    SB 
  8  Hasprová Laura        060508  AC Stavbár Nitra                29,12   
W:  0,0 m/s 
 
150 m 5.beh          ml.žiačky                           
  1  Tomová Zuzana         030328  ŠK ŠOG Nitra                    22,22   
  2  Máčady Kateřina       010809  Atletický club Nové Zámky       23,84   
  3  Augustínová Lucia     020910  AK AŠK Slávia Trnava            23,93   
  4  Rothmeierová Daniela  050605  AC Stavbár Nitra                28,07   
W:  0,0 m/s 
 
300 m                ml.žiačky                           
  1  Zapletalová Emma      000324  .NRSOG                          41,42    SB 
  2  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            46,82   
  3  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom        50,90   
  4  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava            51,71   
  5  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava            52,29    SB 
  6  Gondárová Lucia       020405  AFK Nové Mesto nad Váhom        52,82   
  7  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky   53,30   
  8  Gavalovičová Zuzana   020329  ŠK ŠOG Nitra                    53,57   
  9  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky   53,79   
 10  Harceková Mária       020703  Slávia športové gymná Trenčín   54,22   
 11  Lečková Ema           030910  Slávia športové gymná Trenčín   55,18   
 12  Bédiová Ema           010826  ŠK ŠOG Nitra                    55,19   
 13  Štefanková Mária      020629  ŠK ŠOG Nitra                    56,06   
 14  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            57,01    SB 
 15  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            58,23   
 16  Pálešová Dominika     030313  Slávia športové gymná Trenčín   58,72   
 17  Černáková Laura       020315  Atletický club Nové Zámky       58,78   
 18  Plšková Linda         031126  Slávia športové gymná Trenčín   64,05    SB 
 
300 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Zapletalová Emma      000324  .NRSOG                          41,42    SB 
  2  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            46,82   
  3  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom        50,90   
  4  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava            51,71   
  5  Gondárová Lucia       020405  AFK Nové Mesto nad Váhom        52,82   
  6  Gavalovičová Zuzana   020329  ŠK ŠOG Nitra                    53,57   
  7  Lečková Ema           030910  Slávia športové gymná Trenčín   55,18   
 
300 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava            52,29    SB 
  2  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky   53,30   
  3  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky   53,79   
  4  Harceková Mária       020703  Slávia športové gymná Trenčín   54,22   
  5  Bédiová Ema           010826  ŠK ŠOG Nitra                    55,19   
  6  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            58,23   
  7  Černáková Laura       020315  Atletický club Nové Zámky       58,78   
 
300 m 3.beh          ml.žiačky                           
  1  Štefanková Mária      020629  ŠK ŠOG Nitra                    56,06   
  2  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            57,01    SB 
  3  Pálešová Dominika     030313  Slávia športové gymná Trenčín   58,72   
  4  Plšková Linda         031126  Slávia športové gymná Trenčín   64,05    SB 
 
1000 m               ml.žiačky                           
  1  Stachová Anita        010829  AFK Nové Mesto nad Váhom       3:31,91  
  2  Šimorová Simona       010926  Atletický klub Bojni Bojničky  3:40,85  
  3  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojni Bojničky  3:53,16  
  4  Černá Lenka           010328  AFK Nové Mesto nad Váhom       3:57,08  
  5  Šarinová Daniela      030307  Slávia športové gymná Trenčín  4:03,16  
  6  Záhorská Viktória     010331  Atletický club Nové Zámky      4:07,15  
  7  Štrbová Barbora       030806  AC Stavbár Nitra               4:07,17  
  8  Šmičková Emma         010710  AK AŠK Slávia Trnava           4:10,47  
  9  Maceková Karin        040718  Atletický klub Bojni Bojničky  4:11,60   SB 



 10  Kukučková Barbora     010719  AFK Nové Mesto nad Váhom       4:13,98  
 11  Lipovská Sofia        040302  AC Stavbár Nitra               4:14,67  
 12  Seidlová Ester        010731  AC Stavbár Nitra               4:16,08  
 
60 m prek.           ml.žiačky                           
  1  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            10,59    SB 
  2  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            10,85   
  3  Spačková Karolína     030402  ŠK ŠOG Nitra                    11,46   
  4  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojni Bojničky   11,88   
  5  Migašová Markéta      021224  Slávia športové gymná Trenčín   12,03   
  6  Halasová Linda        011023  AK Junior Holič                 12,63    SB 
  7  Koláriková Lesana     010324  AK AŠK Slávia Trnava            12,83   
  8  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava            13,01    SB 
  9  Lehenová Monika       020423  Atletický klub Bojni Bojničky   13,03    SB 
 10  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            13,56   
 11  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            13,77   
 12  Kukučková Elena       030607  Atletický klub Bojni Bojničky   14,38   
 13  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky   14,49   
 14  Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojni Bojničky   19,84   
 
60 m prek. 1.beh     ml.žiačky                           
  1  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            10,59    SB 
  2  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            10,85   
  3  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojni Bojničky   11,88   
  4  Halasová Linda        011023  AK Junior Holič                 12,63    SB 
  5  Koláriková Lesana     010324  AK AŠK Slávia Trnava            12,83   
W: +1,1 m/s 
 
60 m prek. 2.beh     ml.žiačky                           
  1  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava            13,01    SB 
  2  Lehenová Monika       020423  Atletický klub Bojni Bojničky   13,03    SB 
  3  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            13,56   
  4  Kukučková Elena       030607  Atletický klub Bojni Bojničky   14,38   
  5  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojni Bojničky   14,49   
W:  0,0 m/s 
 
60 m prek. 3.beh     ml.žiačky                           
  1  Spačková Karolína     030402  ŠK ŠOG Nitra                    11,46   
  2  Migašová Markéta      021224  Slávia športové gymná Trenčín   12,03   
  3  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            13,77   
  4  Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojni Bojničky   19,84   
W: +0,1 m/s 
 
diaľka               ml.žiačky                           
  1  Farkas Lea            030430  Atletický club Nové Zámky        446     SB 
  2  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             444    
  3  Pavleová Michaela     010212  Slávia športové gymná Trenčín    436    
  4  Stachová Anita        010829  AFK Nové Mesto nad Váhom         429    
  5  Lehenová Monika       020423  Atletický klub Bojni Bojničky    424     SB 
  6  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojni Bojničky    411    
  7  Tomová Zuzana         030328  ŠK ŠOG Nitra                     403    =SB 
  8  Harceková Mária       020703  Slávia športové gymná Trenčín    393    
  9  Vašeková Sabrina      011206  AK Junior Holič                  387    
 10  Kačicová Patricia     010811  ŠK ŠOG Nitra                     383    
 11  Knihárová Lucia       010928  Atletický club Nové Zámky        382    
 12  Jankovičová Kristína  010527  Atletický klub Bojni Bojničky    381     SB 
 13  Máčady Kateřina       010809  Atletický club Nové Zámky        368     SB 
 14  Podoláková Paulína    021209  Slávia športové gymná Trenčín    353    
 15  Bezáková Barbora      010915  AC Stavbár Nitra                 341    
 16  Sedláková  Etela      020509  Slávia športové gymná Trenčín    334    
 17  Jakubcová Zuzana      020618  Slávia športové gymná Trenčín    313    
 18  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojni Bojničky    296    
 
Farkas Lea            435/+0,2  446/+0,9  423/0,0   426/0,0   425/+0,6  422/0,0    
Mihoková Petra        438/+0,4  428/+0,1  419/0,0   416/0,0   425/+1,1  444/+0,4   
Pavleová Michaela     436/+0,4     x      426/0,0   421/0,0   404/+0,8  430/+0,5   
Stachová Anita           x         x      407/0,0   312/0,0   429/+0,1     x       
Lehenová Monika       392/+0,4  403/+0,3  405/0,0   365/0,0   424/+0,2  421/+1,0   
Bučková Denisa        381/+0,3  404/+0,4  389/0,0   411/0,0   389/+0,2  387/+1,3   
Tomová Zuzana         403/+0,8  370/0,0   369/0,0   350/0,0   374/0,0   388/+0,5   
Harceková Mária       388/+0,9  375/+0,6  321/0,0      x      378/0,0   393/+0,8   
Vašeková Sabrina      387/+1,1  293/0,0   381/0,0                                  
Kačicová Patricia     361/0,0   383/+1,0  339/0,0                                  
Knihárová Lucia       382/+0,1  323/+0,7  358/0,0                                  
Jankovičová Kristína  372/+0,4  381/0,0   363/0,0                                  
Máčady Kateřina       328/+0,8  368/0,0   359/0,0                                  
Podoláková Paulína    353/+0,6  343/+0,2  334/0,0                                  
Bezáková Barbora      327/+0,5  341/0,0   295/0,0                                  
Sedláková  Etela      334/+0,8  280/0,0   286/0,0                                  



Jakubcová Zuzana      313/0,0   300/0,0   290/+0,9                                 
Slobodová Diana       277/+0,5  296/+0,2  265/+0,3                                 
 
výška                ml.žiačky                           
  1  Šimorová Simona       010926  Atletický klub Bojni Bojničky    140     SB 
  2  Podoláková Paulína    021209  Slávia športové gymná Trenčín    140     SB 
  3  Lehenová Monika       020423  Atletický klub Bojni Bojničky    135    
  4  Ferenčíková Kristína  020208  Atletický club Nové Zámky        130    
  5  Modrocká Veronika     030308  Slávia športové gymná Trenčín    120    
  6  Michalcová Veronika   030707  Atletický klub Bojni Bojničky    120    =SB 
     Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojni Bojničky    120    =SB 
     Gajdáč Dominik        040601  Atletický club Nové Zámky          0    
 
                         110  115  120  125  130  135  140  145                                                                                        
    Šimorová Simona      o    o    o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                        
    Podoláková Paulína   o    o    o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                                        
    Lehenová Monika      o    o    o    o    xo   o    xxx                                                                                             
    Ferenčíková Kristína o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  
    Modrocká Veronika    o    o    xo   xxx                                                                                                            
    Michalcová Veronika  o    o    xxo  xxx                                                                                                            
    Válkyová Eva         o    o    xxo  xxx                                                                                                            
 
guľa 3kg             ml.žiačky                           
  1  Jankovičová Kristína  010527  Atletický klub Bojni Bojničky    8,94    SB 
  2  Synaková Viktória     011016  AC Stavbár Nitra                 6,49   
  3  Harceková Mária       020703  Slávia športové gymná Trenčín    6,41   
  4  Sedláková Karina      010821  ŠK ŠOG Nitra                     6,27   
  5  Stojková Monika       030525  AK Junior Holič                  5,81    SB 
  6  Pálešová Dominika     030313  Slávia športové gymná Trenčín    5,68   
  7  Miklášová Timea       030720  Slávia športové gymná Trenčín    5,61   
  8  Úradníčková Viktória  030101  Atletický klub Bojni Bojničky    5,17    SB 
  9  Očenášová Rebecca     040722  Atletický klub Bojni Bojničky    4,68    SB 
 10  Kováříková Sabína     030530  Atletický klub Bojni Bojničky    4,61   
 11  Kosmálová Simona      040804  Atletický klub Bojni Bojničky    4,50    SB 
 
    Jankovičová Kristína   8,50    8,79    8,23    8,94    8,76    8,56    
    Synaková Viktória      6,29    6,31    6,23    6,24    6,49    5,49    
    Harceková Mária        5,20    5,72    6,35    6,13    6,36    6,41    
    Sedláková Karina       5,91    6,12    6,00    6,27    5,93    6,24    
    Stojková Monika        5,49    5,32    5,39    5,81    4,93    5,18    
    Pálešová Dominika      5,60    5,59    5,68    5,44    5,23    5,12    
    Miklášová Timea        4,23    4,12    5,61    5,03    4,45    4,60    
    Úradníčková Viktória   4,96    4,83    4,84    5,17    4,91    5,00    
    Očenášová Rebecca      4,32    4,23    4,68                            
    Kováříková Sabína      4,51    4,50    4,61                            
    Kosmálová Simona       4,50    4,45    4,29                            
 
krik.loptička        ml.žiačky                           
  1  Jankovičová Kristína  010527  Atletický klub Bojni Bojničky   51,36    SB 
  2  Šimorová Simona       010926  Atletický klub Bojni Bojničky   37,38    SB 
  3  Sedláková  Etela      020509  Slávia športové gymná Trenčín   34,96    SB 
  4  Halasová Linda        011023  AK Junior Holič                 33,07   
  5  Migašová Markéta      021224  Slávia športové gymná Trenčín   30,30   
  6  Sedláková Karina      010821  ŠK ŠOG Nitra                    23,90   
  7  Kováříková Sabína     030530  Atletický klub Bojni Bojničky   21,79    SB 
  8  Modrocká Veronika     030308  Slávia športové gymná Trenčín   20,37   
  9  Jakubcová Zuzana      020618  Slávia športové gymná Trenčín   19,66   
 10  Očenášová Rebecca     040722  Atletický klub Bojni Bojničky   15,37   
 11  Stojková Monika       030525  AK Junior Holič                 14,82   
 
2000 m chôdza        ml.žiačky                           
  1  Cintulová Silvia      010428  Atletický klub Bojni Bojničky 11:24,3    SB 
  2  Ochabová Gabriela     021104  Atletický klub Bojni Bojničky 15:55,8    SB 
 
4 x 60 m             ml.žiačky                           
  1  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava            35,94   
  2  ACSNR "A"                     AC Stavbár Nitra                37,51   
  3  SLATN "A"                     Slávia športové gymná Trenčín   38,49   
  4  ASKTT "B"                     AK AŠK Slávia Trnava            39,31   
  5  BOJNI "A"                     Atletický klub Bojni Bojničky   39,86   
  6  ASKTT "C"                     AK AŠK Slávia Trnava            41,20   
  7  BOJNI "B"                     Atletický klub Bojni Bojničky   41,65   
  8  SLATN "B"                     Slávia športové gymná Trenčín   42,99   
 
ACSNR "A" : Bezáková(03), Záhradníčková(03), Synaková(01), Bezáková(03),  
ASKTT "A" : Pravdová(02), Jindrová(01), Mečiarová(01), Ďurišová(03),  
ASKTT "B" : Augustínová(02), Hulíková(03), Švecová(04), Podolanová(03),  
ASKTT "C" : Miková(01), Šmičková(01), Koláriková(01), Bošnáková(02),  
BOJNI "A" : Janeková(03), Válkyová(03), Slobodová(05), Maceková(04),  
BOJNI "B" : Ochabová(02), Kosmálová(04), Kukučková(03), Očenášová(04),  
SLATN "A" : Lečková(03), Modrocká(03), Podoláková(02), Šarinová(03),  
SLATN "B" : Jakubcová(02), Miklášová(03), Pálešová(03), Plšková(05),  


